

خبر کوتاه

بر پایِ گشت ویژه محیط زیست اسلامشهر در هفته هوای پاک

رئیس اداره محیط زیست شهرستان گفت: به منظور برخورد با واحدهای آلاینده هوا در هفته هوای پاک گشت ویژه برگزار شد.
الهه بیگی با اشاره به برگزاری دوره‌های آموزشی در طول هفته هوای پاک در مدارس اظهار داشت: با هدف کاهش آلودگی‌های زیست محیطی و روشهای کنترل آن و فرهنگ سازی در مدارس و تنویر افکار عمومی در زمینه آلودگی هوا کارگاه های آموزشی در مدارس سطح شهرستان برپا شد .رئیس اداره محیط زیست اسلامشهر گفت: کارگروه مدیریت پسماند مشترک آلودگی‌ها با موضوع پسماند سوزی ها و کنترل آلودگی هوا و همچنین نشسته داوطلبین حوزه محیط زیست با فرماندار اسلامشهر در محل فرمانداری برگزار گردیدوی با اعلام برخی برنامه‌های هفته هوای پاک درشهرستان اسلامشهر تصریح کرد: معاینه فنی خودروهای دولتی، عمومی اعم از تاکسی و اتوبوس، به صورت رایگان در مراکز معاینه فنی اسلامشهر در طول هفته هوای پاک انجام شد و با توجه به سهم ۷۰درصدی خودروها در آلودگی هوا از مراکز معاینه فنی اسلامشهر، چهاردنگه و احمدآباد بازدید به عمل آمد.
رئیس اداره محیط زیست اسلامشهر در پایان خاطرنشان کرد: نواختن زنگ هوای پاک، تقدیر از مدیران سبز اندیش برخی مدارس، بازدید مشترک با امور آب شهرستان از مانداب ها و حاشیه رودخانه های سالور و کن به منظور رفع کانون‌های مولد بوی نامطبوع، پایش واحدهای مولد بوی نامطبوع مسیر اتوبان تهران-قم و برگزاری مسابقات ورزشی با همکاری اداره ورزش و جوانان از دیگر برنامه‌های انجام شده در هفته هوای پاک در شهرستان اسلامشهر است.

سید مجتبی حکیم شهردار بابل:

شهرداری بابل به بالاترین میزان درآمدی در سال های اخیر دست یافت
شهردار جوان بابل از رشد ۲٫۵ برابری وصول مطالبات شهرداری نسبت به سال گذشته خبر داد
سید مجتبی حکیم با اشاره به اینکه پرونده هایی که به ضرر شهرداری بابل بود را به نفع شهرداری به سرانجام رساندیم، اظهار داشت: خوشبختانه علی رغم مشکلات بسیاری که گریبانگیر این شهرداری بود، توانستیم در بحث درآمد به بالاترین میزان آن برسیم.وی افزود: با حمایت اعضای شورای شهر و همکاران خویم در شهرداری، درآمد امسال شهرداری بابل به نسبت مشابه سال گذشته بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان افزایش داشته‌است.شهردار جوان بابل یادآور شد: درآمد شهرداری بابل در ۱۰ ماه سال گذشته ۹۰ میلیارد تومان بود ولی در مدت مشابه امسال، وصول مطالبات نقدی، تهاژت، چک های ذخیره شده سال بعد به بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان رسیده است که در این زمینه رشد ۲٫۵ برابری را شاهد بوده ایم. حکیم بیان داشت: توافقاتی که در گذشته انجام شد، آسیب های زیادی را متوجه شهرداری نمود.وی از فروش زمینی که ۲ میلیارد تومان برآورد شده بود به ۸ میلیارد تومان خبر داد و گفت: این اتفاق خوب با مدیریت درست همکارانم و تغییراتی که از طریق قانونی اعمال کردیم، روی داد. حکیم خاطر نشان کرد: پرونده‌های زیادی که شهرداری در گذشته محکوم به شکست شده بود را با موفقیت به نفع شهرداری به ثمر رساندیم و تا کنون ۴۵ میلیارد تومان توقف رای گرفتیم.

به میمنت دهه فجر انجام می شود:

ارائه سه خدمت رایگان از سوی شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان
به میمنت چهل و یکمین سال یاد بهار انقلاب و ایام ا.. دهه فجر ، سه خدمت رایگان از سوی شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان ارائه می شود.مدیرعامل شرکت توزیع برق استان گفت: جابه جایی داخلی لوازم اندازه گیری تک فاز مشترکان در صورت دارا بودن شرایط فنی، تغییر نام اشتراک های برق تک فاز و آزمایش کنتور برق انشعابات تک فاز خانگی، به عنوان سه خدمتی هستند که بدون اخذ هزینه ارائه می شود.وی تصریح کرد: هزینه های مرتبط با سه خدمت مورد اشاره مربوط به دفتر توزیع برق رایگان بوده و حق الزحمه خدمات پخشخوان دولت ، مشمول این طرح نمی باشد.وی افزود: این طرح ویژه دهه فجر است و در بازه زمانی ۱۲ الی ۲۴ بهمن ماه سال جاری ، مشترکان برق می توانند به یکی از سالن پخشخوان در سطح استان مراجعه و این خدمات را به صورت رایگان به انجام برسانند.

مسابقات ورزشی کارکنان شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی برگزار می‌شود

به مناسبت چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی و دهه مبارک فجر مسابقات ورزشی کارکنان شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی در رشته‌های ورزشی فوتسال و والیبال در این ایام برگزار می‌شود. رئیس کمیته ورزشی شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی در تشریح این مسابقات گفت: هر سال مسابقات مختلفی، به مناسبت دهه مبارک فجر در این مجموعه برگزار می‌شود که امسال نیز طبق روال سال‌های گذشته به مناسبت چهل و یکمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی این مسابقات در ایام مبارک دهه فجر در دو رشته برگزار می‌شود.وی اضافه کرد: به منظور ایجاد صمیمیت و انس و محبت بیشتر میان کارمندان و بالا رفتن راندمان کاری برای برگزاری این مسابقات ورزش‌های تیمی در نظر گرفته شده است.وی تصریح کرد: هر تیم فوتسال ۱۲ نفر حضور خواهند داشت که ۱۱ نفر از این تعداد بازیکن و یک نفر به عنوان مربی سرپرستی تیم را برعهده خواهد گرفت. وی ادامه داد: برای تیم‌های والیبال نیز ۷ نفر به عنوان بازیکن و یک نفر برای سرپرستی تیم در نظر گرفته شده است.رئیس کمیته ورزشی شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی تشریح کرد: هر فرد فقط در یک رشته ورزشی می‌تواند شرکت کند.

مدیر کل نوسازی مدارس استان گیلان با

اشاره به افتتاح ۲۴ پروژه آموزشی همزمان با ایام الله دهه مبارک فجر در گیلان، گفت: این پروژه‌ها شامل ۶۸ کلاس درس است که بیش از ۶۰درصد از آن توسط خیرین ساخته شده است. مهندس علی دقیق مدیرکل محترم نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان گیلان صبح امروز در گفتگو با واحد روابط عمومی، ضمن گرامیداشت ایام شهادت مظلومانه حضرت زهر(ا.س)، افزود:حضرت فاطمه (س) بی شک الگوی جاودانه می باشد باید بانوان جامعه ما این بانوی بزرگ را الگوی خود قرار دهند.وی با تبریک فرارسیدن ایام سالروز پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی و دهه فجر، گفت: دهه مبارک فجر، تجلی شکوهمند حماسه و سرافرازی ملت

عزیز ماست و در این ایام گرانقدر باید به تشریح دستاوردها و برکات انقلاب اسلامی در حوزه فضاهای آموزشی بپردازیم.مهندس دقیق



با اشاره به پروژه‌های افتتاحی استان در دهه مبارک فجر امسال افزود: ۲۴ پروژه آموزشی و عمرانی با اعتبار بیش از ۳۰۶ میلیارد ریال در

به همت شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان انجام شد ؛

توزیع ۳۸۰۰ بسته نوشت افزار میان دانش آموزان کم بضاعت

در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی وزارت نفت در منطقه ، تعداد ۳۸۰۰ بسته نوشت افزار میان دانش آموزان کم بضاعت شهرهای حوزه ی عملیاتی شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان توزیع شد .در ادامه اقدامات این شرکت در توجه و رسیدگی به ذی نفعان ، شهروندان و مجاوران صنایع و تأسیسات صنعت نفت ، با هماهنگی اداره آموزش و پرورش و همچنین نوشت افزار میان آموزان مدارس مختلف تعدادی از شهرها و روستاهای حوزه ی عملیاتی این شرکت توزیع شد .شایان ذکر است که پیش از این و در سالهای ۱۳۹۶ و ۱۳۹۷ نیز شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان به ترتیب ۲۱۷۰ و ۳۰۰۰ بسته نوشت

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و

ارشاد اسلامی استان البرز ، ناصر مقدم، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز با اعلام این خبر اظهار داشت : اهمیت موضوع سواد رسانه‌ای و اطلاعاتی در شرایط کنونی کشور و جهان با عنایت به وجود رسانه‌های مختلف و تأثیرات فراوان آنها بر جامعه، بر کسی پوشیده نیست. این اهمیت به سبب گرایش قابل توجهی افکار عمومی در سطوح مختلف به انواع رسانه و تولیدات آن، ضرورت برنامه ریزی و توجه به این مهم را افزایش داده است و از این رو دوغدغه‌های مهم را افزایش داده است و از این رو دوغدغه‌های گوناگون در راستای ارتقای سواد رسانه‌ای آحاد مخاطبان کشور در قالب موسسات، نهاده‌ا، انجمن‌ها و ... اقداماتی داشته‌اند که هر یک در جایگاه خود قابل تقدیر است.

مقدم افزود: آنچه دارای اهمیت است ایجاد

ارتباط این مجموعه‌ها جهت هم‌افزایی بیشتر جهت اقدامات در زمینه ارتقای سواد رسانه‌ای و اطلاعاتی از یک سو و بررسی موانع توسعه عمومی این مفهوم و مهارت در جامعه از سوی دیگر است. بر این اساس و با عنایت به ضرورت غیر قابل انکار موضوع سواد رسانه‌ای و اطلاعاتی و همچنین بررسی همه جانبه آنچه تاکنون صورت گرفته و آنچه باید انجام شود و موانع پیش رو، نشست تخصصی سواد رسانه‌ای و اطلاعاتی مجازی برگزار خواهد شد تا محملی جهت بیان نظرات، باری گر موثری در زمینه ترسیم نقشه راه آینده نهضت سواد رسانه‌ای باشد.مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز در ادامه خاطر نشان کرد: این نشست با دو هدف کلی برگزار خواهد شد: ۱- شناسایی ایده های برتر برای تقویت تولید و نشر محتوای مناسب در ارتقای سواد رسانه‌ای.

شهرستان‌های استان در دهه مبارک فجر به بهره‌برداری می‌رسند.وی تصریح کرد: این تعداد پروژه‌ها شامل ۲۳ فضای آموزشی با ۶۸کلاس درس با زیربنای بالغ بر۵هزار۲۰۰مترمربع و استانداردسازی سیستم‌های گرمایشی ۱۱۵پروژه آموزشی و با بیان اینکه کار ارزشمند این افراد می باشد و در این ایام مبارک تقدیم جامعه علم و معرفت می شود. مدیر کل نوسازی مدارس استان در پایان این گفتگو با پرداختن به نقش مهم خیرین مدرسه ساز در توسعه فضاهای آموزشی و با بیان اینکه کار ارزشمند این افراد برای همیشه ماندگار و جاودانه خواهد ماند، بیان داشت:بیش از ۶۰درصد از مدارس تحویلی در ایام دهه مبارک فجر امسال به همت خیرین ارجمند احداث شده اند.

توزیع ۳۸۰۰ بسته نوشت افزار میان دانش آموزان کم بضاعت



افزار را میان دانش آموزان کم بضاعت توزیع کرده است .شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان که یکی از ۵ شرکت بهره بردار تابع شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در گستره ای وسعت ۲۷۰۰۰ کیلومتر مربع فعالیت می نماید ، طی سالیان اخیر توجهات ویژه ای به حوزه مسئولیت های اجتماعی داشته و موفق به بهسازی و مرمت بیش از ۷۵۰ کیلومتر راه روستایی – تعمیر و بهسازی حدود ۳۰ مدرسه – توزیع سالیانه بیش از ۵۰۰۰۰ نهال و نشاء – ساخت اماکن و تأسیسات ورزشی و فرهنگی و همچنین امداد رسانی و ارائه خدمات مختلف به شهروندان در وقوع حوادث سیلاب ۱۳۹۸ خوزستان و زلزله تیر ۱۳۹۸ مسجدسلیمان داشته است .

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز با همکاری مرکز فناوری اطلاعات و رسانه های دیجیتال وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی؛

دومین نشست هم اندیشی فعالان سواد رسانه ای و اطلاعاتی کشور را برگزار می نماید

۲- شناسایی تجارب موفق در ارتقای سواد رسانه ای.
محورهای اصلی دریافت آثار سابقه فعالیت در حوزه سواد رسانه ای ارائه فهرست آثار و فعالیت های برتر در حوزه سواد رسانه ای و ارسال فایل آثارثبت ایده یا تجربه موفق ارائه عنوان ایده یا تجربه شما ناظر به حل چه مسئله و چالشی است، شرح اجمالی ایده یا تجربه و ارسال فایل مستندات و تشریح ایده یا تجربه.
وی در پایان از تمامی فعالان و کنشگران عرصه سواد رسانه ای دعوت می‌شود تا مسائل، ایده ها، راهکارها و تولیدات خود را تا ۳۰ بهمن ماه ۱۳۹۸ به آدرس سایت massaramad.ir یا ایمیل Mas@farhangmail.irارسال نمایند.
گفتنی است، شماره تماس های ۰۲۶۵۲۴۸۴۸ و ۰۲۶۰۹۱۷۸۲۲۷۱۳ نیز پاسخگوی سولات احتمالی خواهند بود.

دیدار مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان با معاون منابع انسانی وزارت نیرو

و قدردانی ویژه ازشرکت توزیع نیروی برق استان گلستان به جهت انجام مطلوب این ماموریت ملی ، حمایت و پشتیبانی خود را از اجرایی شدن این سند تحول آفرین در شرکتهای توزیع برق کشور اعلام و بر اجرایی شدن ان تاکید نمود.لازم بذکر است طی مراسمی از سند تحول آفرین مدل مرجع معماری سازمانی شرکت های توزیع نیروی برق سراسر کشور با حضور استاندار گلستان ، مدیرکل دفتر فناوری اطلاعات و ارتباطات وزارت نیرو و شرکت توانیر ، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان و معاونین و مدیران کل دستگاههای اجرایی به میزبانی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در گرگان رو نمایی گردید.

، خود یک رویکرد و برنامه استراتژیک است که قاعداً بایستی در راستا اهداف استراتژیک شرکت ها طراحی شود.وی افزود : در پروژه ی معماری سازمانی که در شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان بعنوان پایلوت طراحی شد شرایط موجود سازمان در بخش فرایند ، داده ، نرم افزار ها و زیرساخت ارتباطی شناسایی و وضعیت مطلوب مطابق با اهداف استراتژیک شرکت طراحی و ترسیم گردید. در ادامه علی اکبر نصیری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان سند پروژه معماری سازمانی شرکتهای توزیع نیروی برق کشور را به معاون تحقیقات و منابع انسانی وزارت نیرو تحویل داد.دراین نشست دکتر اولیاء معاون تحقیقات و منابع انسانی وزارت نیرو ضمن تشکر

نظام پیشنهادات موجب تقویت روحیه مثبت اندیشی کارکنان است

دو اصل سرچشمه می گیرد افزود: همسویی و تعامل با ارکان شرکت و ایجاد و تقویت روحیه مشارکتی در بین کارکنان از اصول برنامه های این حوزه است.وی همچنین اظهار داشت: در تحقیقات و پژوهش نیز نگاه به سمت پروژه های کارگاهی است و استفاده از توانمندی همکاران و مراکز علمی و اساتید مجرب و حمایت از شرکت های دانش بنیان در دستور کار می باشد.معاون برنامه ریزی شرکت آب و فاضلاب استان گیلان یادآور شد: منابع انسانی محور توسعه است و افتخارانی که کسب شده حاصل زحمات تمامی کارکنان است و امیدواریم با مشارکت حداکثری کارکنان در ارائه پیشنهادات ، نظام پیشنهاده‌ها به جایگاه اصلی خود برسد.

پیشنهادهات سازنده، مدیران شرکت را در تصمیم گیری ها یاری نمایند و این تعلق سازمانی و ارتباط همکاران باید برای ارائه خدمات بهتر به مردم باشد. مهندس حسینی همچنین افزود: نظام پیشنهادات یعنی ارتباطات سازنده و هدف این است که نظر همکاران در یک کانال خوب و سازنده قرار گیرد تا از این ظرفیت به درستی استفاده شود زیرا بی تفاوتی کارکنان نسبت به مجموعه عامل سقوط است و با حضور افراد جدید در تصمیم سازی ها تفکرات جدیدی به سیستم وارد خواهد شد.

سپس رضا پورشعبان معاون برنامه ریزی و منابع انسانی شرکت آب و فاضلاب استان گیلان با اشاره به اینکه رویکرد معاونت برنامه ریزی از

دهنده توانمندی شرکت است اظهار داشت: باید از این پتانسیل استفاده مطلوب داشت و با تعریف و تشریح کار و تلاشی که در مجموعه انجام می شود روحیه مثبت اندیشی کارکنان را تقویت نمود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان با تأکید بر اینکه اتفاقات خوب و موثر شرکت باید اطلاع رسانی گردد تصریح کرد: هدف از برگزاری این جشنواره این است که مجموعه کارکنان شرکت قدردان تلاشها و اقدامات خود باشند و با افزایش روحیه و ارتقاء انرژی برای آینده گامهای بلندی برداشت.

وی در ادامه گفت: همه کارکنان در رشد و پیشرفت شرکت مؤثرند بنابراین باید به نقش خود در پیشبرد اهداف شرکت اندیشیده و با ارائه

مدیر کل نوسازی مدارس گیلان

افتتاح ۲۴پروژه آموزشی در دهه فجر با مشارکت ۶۰درصدی خیرین گرانقدر

اخبار

سه انتصاب در برق منطقه ای خوزستان
با حکم و پیشنهاد مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان، سرپرست دفتر مدیریت استراتژیک و بهره وری، سرپرست امور انبارها و نمایندده هسته گزینش توانیر در شرکت منصوب شدند.محمود دشت بزرگ در حکمی غلامرضا اسکندری را به عنوان سرپرست دفتر مدیریت استراتژیک و بهره وری منصوب کرد تا تحت نظر معاونت منابع انسانی انجام وظیفه نماید.وی همچنین به حکم دیگری سید جلیل موسوی را به عنوان سرپرست امور انبارها منصوب کرد تا تحت نظر معاونت مالی و امور پشتیبانی انجام وظیفه کند.بنا به پیشنهاد مدیرعامل برق منطقه ای خوزستان و تایید هسته گزینش توانیر، عبدالله ممینی نیز به عنوان نماینده هسته گزینش در شرکت منصوب شدند.در احکام صادره آمده: امید است با تکلل به خادوند منان در انجام وظایف محوله در راستای خدمت به نظام مقدس جمهوری ایران و نیل به اهداف شرکت، موفق و موید باشید.

توزیع برق گلستان در پله اول جشنواره روابط عمومی های دستگاههای اجرایی استان ایستاد

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در سومین جشنواره روابط عمومی های دستگاه های اجرایی استان مقام اول را کسب کرد .به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ؛ رحمت قره خانی مدیر دفتر روابط عمومی شرکت گفت : در حول قوه الهی و با حمایت مدیرعامل محترم و همه واحدها در ستاد و مدیریت ها و تلاش مجموعه همکاران روابط عمومی ، شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان توانست در سومین جشنواره روابط عمومی های اجرایی استان مقام اول را از آن خود کند.وی افزود: این شرکت توانست در بخش گزارش با موضوع مستند سازی(کلیپ و فیلم) ، موشن گرافی و انیمیشن مقام اول این جشنواره را از آن خود کند.لازم به ذکر است از مهم ترین رویکردهای این جشنواره می توان به ارتقاء سطح توانمندی ها و مهارت های مدیران و کارشناسان روابط عمومی ، شناخت نارسایی ها و موانع ارتباط فرایگیر با افکار عمومی و تأکید بر شیوه های نوین و جریان ساز در مدیریت روابط عمومی اشاره کرد.گفتنی است سومین جشنواره روابط عمومی های برتر استان گلستان با هدف یوبایی و شکوفایی هرچه بیشتر هنر و دانش روابط عمومی، با حضور استاندارد، و مسئولین روابط عمومی های استان، در محل استانداری گلستان برگزار گردید که ۱۰ شاخص و ۲۷ محور به دبیرخانه این جشنواره ارسال گردیده بود که ۱۰ اثر برتر در حوزه روابط عمومی انتخاب و تقدیر شد.

دیدار مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان با معاون منابع انسانی شرکت توانیر

مهندس علی اکبر نصیری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان به اتفاق مهندس جمال کمیلی فر معاون برنامه ریزی و مهندس محمود سعادت فر مدیر دفتر فناوری اطلاعات ارتباطات این شرکت در نشست مشترک با مهندس سعادی معاون تحقیقات و منابع انسانی شرکت توانیر دیدار و گفتگو نمودند.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ، علی اکبر نصیری در این دیدار ضمن تشریح سند پروژه معماری سازمانی شرکت های توزیع نیروی برق کشور گفت : فناوری اطلاعات نقش ویژه ای در دسترسی به اهداف استراتژیک دارد و معماری سازمانی ، خود یک رویکرد و برنامه استراتژیک است که قاعداً بایستی در اسنان اهداف استراتژیک شرکت ها طراحی شود.وی افزود : در پروژه ی معماری سازمانی که در شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان بعنوان پایلوت طراحی شد شرایط موجود سازمان در بخش فرایند ، داده ، نرم افزار ها و زیرساخت ارتباطی شناسایی و وضعیت مطلوب مطابق با اهداف استراتژیک شرکت طراحی و ترسیم گردید. در ادامه علی اکبر نصیری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان سند پروژه معماری سازمانی شرکتهای توزیع نیروی برق کشور را به معاون تحقیقات و منابع انسانی شرکت توانیر تحویل داد.در این دیدار مهندس سجاد معاون تحقیقات و منابع انسانی شرکت توانیر گفت : فناوری اطلاعات نقش ویژه ای در دسترسی به اهداف استراتژیک دارد و معماری سازمانی ، خود یک رویکرد و برنامه استراتژیک است که قاعداً بایستی در راستا اهداف استراتژیک شرکت ها طراحی شود.وی افزود : در پروژه ی معماری سازمانی که در شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان بعنوان پایلوت طراحی شد شرایط موجود سازمان در بخش فرایند ، داده ، نرم افزار ها و زیرساخت ارتباطی شناسایی و وضعیت مطلوب مطابق با اهداف استراتژیک شرکت طراحی و ترسیم گردید. در ادامه علی اکبر نصیری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان سند پروژه معماری سازمانی شرکتهای توزیع نیروی برق کشور را به معاون تحقیقات و منابع انسانی شرکت توانیر تحویل داد.در این دیدار مهندس سجاد معاون تحقیقات و منابع انسانی شرکت توانیر گفت : فناوری اطلاعات نقش ویژه ای در دسترسی به اهداف استراتژیک دارد و معماری سازمانی ، خود یک رویکرد و برنامه استراتژیک است که قاعداً بایستی در راستا اهداف استراتژیک شرکت ها طراحی شود.وی افزود : در پروژه ی معماری سازمانی که در شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان بعنوان پایلوت طراحی شد شرایط موجود سازمان در بخش فرایند ، داده ، نرم افزار ها و زیرساخت ارتباطی شناسایی و وضعیت مطلوب مطابق با اهداف استراتژیک شرکت طراحی و ترسیم گردید. در ادامه علی اکبر نصیری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان سند پروژه معماری سازمانی شرکتهای توزیع نیروی برق کشور را به معاون تحقیقات و منابع انسانی شرکت توانیر تحویل داد.دراین نشست دکتر اولیاء معاون تحقیقات و منابع انسانی وزارت نیرو ضمن تشکر و قدردانی ویژه ازشرکت توزیع نیروی برق استان گلستان به جهت انجام مطلوب این ماموریت ملی ، حمایت و پشتیبانی خود را از اجرایی شدن این سند تحول آفرین در شرکتهای توزیع برق کشور اعلام و بر اجرایی شدن ان تاکید نمود.لازم بذکر است طی مراسمی از سند تحول آفرین مدل مرجع معماری سازمانی شرکت های توزیع نیروی برق سراسر کشور با حضور استاندار گلستان ، مدیرکل دفتر فناوری اطلاعات و ارتباطات وزارت نیرو و شرکت توانیر ، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان و معاونین و مدیران کل دستگاههای اجرایی به میزبانی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در گرگان رو نمایی گردید.

تقدیر رسانه های گلستان از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان

اهالی اصحاب قلم و رسانه ، طی نامه ای به مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان بصورت جمعی از روابط عمومی این شرکت تقدیر و تشکر خود را اعلام نمودند.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ؛ و تقدیر و تشکر به پاس احترام و تعامل دو سویه مجموعه روابط عمومی این شرکت با اصحاب رسانه استان صورت پذیرفت. در بخشی از این نامه آمده است:بسمه تعالی جناب مهندس نصیری مدیر عامل سختکوش شرکت توزیع برق گلستان ، مراتب قدردناسی و تقدیر ما را از همکاری صمیمانه و توام با تکریم روابط عمومی آن شرکت پذیرا باشید. عملکرد موفق روابط عمومی توزیع برق گلستان نشان از تلاش و زحمات کارکنان در جلب رضایت مراجعین می باشد. ارتباط نزدیک با خبرنگاران از سوی روابط عمومی توزیع برق گلستان تعامل دو سویه و مؤثری را ایجاد کرده که بی شک این امر نتایج بسیار خوبی در انعکاس ظرفیت و پتانسیل های خدمت رسانی از جمله در میزان اخبار کشوری این دستگاه خدمت رسان بدنبال داشته است.به پاس تلاش و زحمات توام با تکریم اصحاب رسانه و عموم مردم،مراتب قدردنسانسی و سپاس خود را خطاب به این عزیزان بویژه جناب آقای مهندس نصیری مدیرعامل محترم اعلام کرده و از آن مدیریت محترم انتظار می رود به نحو مقتضی جناب آقای رحمت قره خانی مدیر محترم دفتر روابط عمومی آن شرکت را مورد تقدد قرار دهند تا علاوه بر تقویت روحیه و انگیزه این الگوی مناسب در سایر دستگاهها نیز تسری یابد.

که این خدمات رسانی ها بهتر و بیشتر شود.وی تمام تلاش کارکنان مدیریت شهری را در جهت رفاه حال شهروندان توصیف کرد و گفت: با تمام توان در ادای وظایف خود و افزایش سطح امکانات و رفاه مردم شریف تلاش خواهیم نمود و امیدواریم بتوانیم رضایت پروردگار بی همتا را کسب و مایه خوشحالی شهروندان شریف رباط کریم باشیم.

خاطر نشان کرد: خدمات رسانی به مردم شریف رباط کریم باید عادلانه و مساوی باشد لذا همانگونه که در اخبار این شهرداری نیز منتشر می شود در بحث طرح های جهادی پاکسازی محلات، نخاله برداری، لکه گیری و آسفالت معابر، احداث پروژه های مختلف شهری و سایر اقدامات بطور منظم و مساوی در تمامی مناطق اتفاق می افتد و تلاش خواهد شد

ایام مبارک دهه فجر از برنامه های در دست اقدام شهرداری است. شهردار رباط کریم به برگزاری هر چه باشکوهتر برنامه های شهرداری تاکید کرد و افزود: هر ساله مجموعه مدیریت شهری برای هرچه بهتر و باشکوهتر برگزار شدن جشن پیروزی انقلاب اسلامی برنامه های مختلفی را اجرا می کند. ایشان در ادامه با اشاره به رفاه و آسایش شهروندان

شهردار رباط کریم گفت: توزیع عادلانه خدمات، توجه و رسیدگی به مشکلات شهروندان از اولویت های اصلی مدیران ما می باشد. اصغر پارسا ضمن تبریک ایام شکوهمند فجر انقلاب اسلامی و با توجه به اقدامات صورت گرفته در روزهای اخیر، مدیریت شهری را طایله دار امور فرهنگی عنوان کرد و گفت: ففاسازی شهری در راستای گرامیداشت